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Bbliktlo4aTe/Ib aBTOMaTU4YeCKNI
MoayJsibHbi 3n D 16A MO6N
ARMAT IEK AR-MO6N-3-D016

AR-MO6N-3-D016

ABTOMaTMYeckme BbikatodaTenn ARMAT cepumn MO6N npefHa3sHavyeHbl 415 3alUThl LLleNen oT Neperpyskn n KOPOTKOro
3aMblkaHWs. MogenbHbIN pag BKAOYaeT B ceba yCTpoNCTBa C XxapakTepuctnkamm cpabatbiBaHua B, C, D n
HOMUHaIbHbIMU ToKaMu oT 0,5 0o 63 A. HoM1HaIbHasa oTKJItoYatoLWwas cnocobHOCTb aBTOMAaTUYECKUX BbiKJItoYaTeNnen
ARMAT cepun MO6N cocTaBnsieT 6 KA. MNpenenbHasa oTkYatoWwas cnocobHOCTb BapblpyeTCcs B 3aBUCUMOCTM OT

HoMUHana oT 10 go 50 KA.

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m
FapaHTUNHBLIA CPOK
KonnyecTBo 3aLMLLeHHbIX NOI0COoB

HoMWH. oTK/toYatowas cnocobHOCTb NPy KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC 60898
npu 230

HoMWH. oTKk/toYatowas crnocobHOCTb NP KOPOTKOM 3aMblkaHuK Icu IEC 60898
rnpwn 400

HoMuHanbHas oTKAOYatoLWwas crocobHocTb B cooTBeTCcTBUM C EN 60898 ,KA
HomMunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHne nionaunn Ui ,B

HOMMWHanbHbLIN TOK, A.

ObLee KOIMYECTBO MOJIOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpy>xatowien cpebl ,rpaa.C

Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPAJIbHbIM MPOBOAHNKOM

Cepusa

Bbiktlo4aTelb aBTOMaTUYeCKUIA
MOLYbHbIN

0.053
10 net

3

400

500

16

3

-40...70

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

ARMAT



Cnepnyv 30 9KCNepTom

nag

CTteneHb 3aWwunThbl IP

XapakTepucTuka cpabaTbiBaHUSA

YacToTa (I'u)

LLinpnHa B Yncnax MoaybHbIX pacCTOAHNN

LWunpwuHa,m

IP20

50

0.078
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