





## Выключатель автоматический модульный 3п D 16A M06N ARMAT IEK AR-M06N-3-D016

AR-M06N-3-D016

## Описание

Автоматические выключатели ARMAT серии M06N предназначены для защиты цепей от перегрузки и короткого замыкания. Модельный ряд включает в себя устройства с характеристиками срабатывания В, С, D и номинальными токами от 0,5 до 63 А. Номинальная отключающая способность автоматических выключателей ARMAT серии M06N составляет 6 кА. Предельная отключающая способность варьируется в зависимости от номинала от 10 до 50 кА.

## Общие

Вид товара	Выключатель автоматический модульный
Высота,м	0.053
Гарантийный срок	10 лет
Количество защищенных полюсов	3
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 230	6
Номин. отключающая способность при коротком замыкании Icu IEC 60898 при 400	6
Номинальная отключающая способность в соответствии с EN 60898 ,кА	6
Номинальное напряжение (В)	400
Номинальное напряжение изоляции Ui ,B	500
Номинальный ток, А.	16
Общее количество полюсов	3
Рабочая температура окружающей среды ,град.С	-4070
Род тока	Переменный ток (АС)
С коммутируемым нейтральным проводником	Нет
Серия	ARMAT



## OOO «HAF» +7 (343) 379-98-38 sales@nag.ru

Степень защиты IP	IP20
Характеристика срабатывания	D
Частота (Гц)	50
Ширина в числах модульных расстояний	3
Ширина,м	0.078